

# **Položkový rozpočet - TLZ 37a Úprava dešťové kanalizace atriu**

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>11 143,53</b>
6	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,70000	745,07	6 482,11
7	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	3,45000	34,39	118,65
9	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,45000	80,24	276,83
10	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	3,45000	108,89	375,67
11	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	3,45000	58,46	201,69
12	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku: přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	3,45000	34,39	118,65
16	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,45000	151,88	523,99
14	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	174101101R00	Zásyp sypalinou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	4,99400	223,52	1 116,26
15	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaliny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	2,61000	739,34	1 929,68
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>621,05</b>
13	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,84000	739,34	621,05
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>9 663,08</b>
12	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	2127922	Šachtice dren plast DN 300, včetně víka	kus	1,00000	8 172,82	8 172,82
	URS 2019	278311053	Zálivka kotevnic otvorů z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 objemu do 0,50 m3	m3	0,20000	4 020,00	804,00
32	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	0,40000	384,00	153,60
33	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	0,40000	189,13	75,65
33A	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	380932215R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže, vpleti betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 71,6 Mpa	m	0,90000	507,79	457,01
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>							<b>12 954,36</b>
38	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	14,50000	616,69	8 942,01
45	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	721178117R00	Potrubí tiché PP min.tlumení 16dB, svls. D125x4,2, ST 125	m	-6,00000	1 251,71	-7 510,26
58	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	14,50000	22,93	332,49
59	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	270,04580	1,15	310,55
60	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	998721294R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	%	270,04580	0,57	153,93
62	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	103	Úprava napojení na stávající kanalizační přípojku	kus	1,00000	2 865,64	2 865,64
	URS 2019	722110917	Potrubí litinové přetěsnění přírubového spoje do DN 200	kus	6,00000	1 310,00	7 860,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>15 631,74</b>
	URS 2019	977151123	Jádrové vrté diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,20000	3 140,00	3 768,00
	URS 2019	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	1,77000	1 180,00	2 088,60
	URS 2019	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	1,77000	390,00	690,30
	URS 2019	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,77000	23,80	41,77
	URS 2019	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	1,77000	905,00	1 601,85
	URS 2019	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,77000	56,70	100,36
	URS 2019	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	1,77000	109,00	192,93
	URS 2019	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,77000	22,60	40,00
	URS 2019	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	1,77000	251,00	444,27
	URS 2019	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,77000	17,70	31,33
	URS 2019	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líc kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,77000	258,00	456,66
	URS 2019	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,77000	14,50	25,67
	URS 2019	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	3,00000	1 090,00	3 090,00
	URS 2019	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	3,00000	452,00	1 356,00
	URS 2019	985622491	Příplatek k cenám za délku táhla do 2 m jednotlivě	m	3,00000	568,00	1 704,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>716,40</b>
29	SO 01-D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů... výšky do 6 m.	t	2,50000	286,56	716,40
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>							<b>-5 582,28</b>
217	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	721231111RT4	Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střeška bez tepelné izolace, D 75, 110, 125 mm	kus	-2,00000	2 791,14	-5 582,28
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>457,01</b>
334	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	380932215R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže, vpleti betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	0,90000	507,79	457,01

**Celkem TLZ** **45 604,89**

Celkem odpochty Stavba 1 - D.1.4.E Zdravotně-technické instalace	<b>-7 510,26</b>
Celkem odpochty Stavba 1 - D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	<b>-5 582,28</b>
Celkem odpochty Stavba 1	<b>-13 092,54</b>
Přípočty SO 01 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)	<b>34 401,69</b>
Přípočty URS/vlastní	<b>24 295,74</b>
<b>Celkem přípočty</b>	<b>58 697,43</b>